tingimusel, et ei esine kokkuleppe punkti 6.2 alapunktides kirjeldatud tähtaegu edasilükkavaid asjaolusid. 

2. Üürileandja on kohustatud: 

2.1. korraldama ja finantseerima sisustuse hankimise ja paigaldamise vastavalt kokkuleppe lisale nr 1. 

Eeldatav sisustuse maksumus on 2 429 (kaks tuhat nelisada kakskümmend üheksa) eurot, millele 

lisandub käibemaks. Üürile lisanduva sisustuse kapitalikomponendi (vastavalt punktile 7) arvestamise 

aluseks olev eeldatav kogumaksumus 2 599 (kaks tuhat viissada üheksakümmend üheksa) eurot, 

millele lisandub käibemaks ning mis lisaks eelnevalt toodud maksumusele on arvestatud koos 

üürileandja projektijuhtimise kulude ja üürileandja finantseeritava sisustuse hankimise aegse omakapitali 

ja võõrkapitali intressikuluga. Sisustuse täpne maksumus selgub pärast sisustuse hankimist ja